
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bolatice

Hlučínská 95/3, 747 23 Bolatice
tel.č.: 553 654 999 | e-mail: bolatice@bolatice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 13 Zastupitelstva obce Bolatice

konané dne 23. 11. 2015 v obřadní síni Obecního úřadu od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Bolatice bere na vědomí

40/13 a) kontrolu usnesení z 12. zasedání Zastupitelstva obce Bolatice ze dne 26. října 2015,

40/13 b) informace o jednání starosty a místostarosty se zástupci Dětské organizace Kondor o možnosti
prodloužení nájemní smlouvy pronájmu nebytových prostor pohostinství Pod kostelem a o jednání
s ředitelem a ekonomkou TS Bolatice Bolatice, spol. s r.o. o možnosti převzetí nebytových prostor
pohostinství Pod kostelem od 1. 1. 2016,

40/13 c) informaci  o  projednání  návrhu  rozpočtu  obce  Bolatice  na  rok  2016  dne  30.  11.  2015
od 17:00 hod. na OÚ Bolatice,

40/13 d) možnost spolupráce obce Bolatice při likvidaci BRO a BRKO v obci Bolatice v kompostárně p.
Radka  Poláška,  Bolatice  Borová  a  požádat  p.  R.  Poláška  o  vypracování  možných  úspor  a
zajistit možnost návštěvy moderní kompostárny a odložit tento bod do dalšího zasedání ZO,

40/13 e) informace o podání žádosti fy REALXL o koupi části stavebního pozemku ve vlastnictví obce
Bolatice  na  parc.  č.  536/1  za  účelem  rozšíření  vybudování  parkovacích  míst  a  příjezdové
komunikace pro obchodní komplex,

40/13 f) poděkování Myslivecké společnosti Křeménky za schválení finančního příspěvek spolku,

40/13 g) informace o objednání opravy a pokládky živice na cestách ul. Třešňová, Okružní, Svobody, polní
cesta z Bolatic a Borovou,

40/13 h) informace o výběrových řízeních od posledního zasedání ZO.

Zastupitelstvo obce Bolatice schvaluje

41/13 a) program 13. zasedání ZO,

41/13 b) za ověřovatele zápisu p. Mgr. Dagmar Tielovou a p. Ing. Silvii Hříbkovou,

41/13 c) za členy návrhové komise p. Ing. Roberta Vitáska, p. Ing. Radka Kotíka, PhD. a p. Vlastislava
Poláška,

41/13 d) zveřejnit záměr o pronájmu nebytových prostor pohostinství Pod kostelem Technickým službám
Bolatice, spol. s.r.o. od 1. 1. 2016 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíců a za cenu
180 000 Kč/rok bez DPH,

41/13 e) rozšíření  předmětu  podnikání  Technických  služeb  Bolatice,  s.r.o.  o  předměty  činnosti
Technických  služeb  Bolatice,  s.r.o.:
-  Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona (ohlašovací
volná) - velkoobchod a maloobchod,
- Zprostředkování obchodu a služeb
 - Hostinská činnost (řemeslná činnost)
- Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin (koncesovaná živnost),

41/13 f) pověřit starostu nebo místostarostu obce ke všem úkonům nutným k zapsání předmětu podnikání
do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

41/13 g) prodej pozemku parc. č. 1419/68 orná půda o výměře 722 m2 v obci a k. ú. Bolatice za cenu
950 Kč/m2  na výstavbu RD na ul. Severní Jakubovi Tyralíkovi, Ludgeřovice a Nele Vašutové,
Bolatice dle podmínek zveřejněných na úřední desce obce pod ev. č. 81/2015 ze dne 18. 9. 2015 a
vzít na vědomí uzavření kupní smlouvy o prodeji pozemku s věcným právem výhrady zpětné
koupě za sjednanou kupní cenu, pokud zájemci poruší podmínku zveřejněného záměru o prodeji
pozemků, že nevybudují RD a nepředloží Potvrzení o užívání stavby do 31. 5. 2019, které vystaví
příslušný stavební úřad, když obec jako prodávající musí toto právo uplatnit písemnou výzvou
nejpozději do 31. 5. 2019 a pověřuje starostu obce Bolatice podpisem kupní smlouvy.

41/13 h) směnu části  pozemku z majetku obce Bolatice,  parc.  č.  41 ostatní  plocha o výměře 77 m2,
označeného v geometrickém plánu č. 1651-7/2015, vypracovaného společností Hnátek  s.r.o.,
schváleného KÚ pro Moravskoslezský kraj, dne 18. 3. 2015, novým parc. č. 41/3, za pozemek
parc.  č.  125  zahrada  o  výměře  77  m2,  označeného  novým parc.  č.  125/3  z  majetku  Dity
Formanové a Petra Kocura, kteří jsou podílovými spoluvlastníky, každý z ideální 1/2, vše v obci a
k.ú. Bolatice s tím, že veškeré náklady spojené s majetkoprávním převodem uhradí obě dotčené
strany rovným dílem a pověřuje starostu obce Bolatice Mgr. Herberta Paveru podpisem směnné
smlouvy,

41/13 ch) prodej části pozemku parc. č. 65 v obci a k.ú. Bolatice Janu a Lucii Hukovým, Bolatice o výměře
cca 37 m2 za cenu 600 Kč/m2 v celkové ceně 22 200 Kč s tím, že kupující uhradí náklady dle
podmínek zveřejněných v záměru o prodeji části pozemku parc. č. 65 a pověřuje starostu obce
Bolatice Mgr. Herberta Paveru podpisem kupní smlouvy,

41/13 i) rozpočtovou úpravu č. 8 rozpočtu obce Bolatice, která upravuje rozpočet roku 2015 o 217 921 Kč
na celkovou výši příjmové i výdajové části rozpočtu 96 044 353,96 Kč,

41/13 j) vyhlášení záměru o prodeji pozemku na parc. č. 536/1 za účelem rozšíření budovy a vybudování
parkovacích míst a příjezdové komunikace pro obchodní komplex s tím, že požadovaný pozemek
se rozdělí na 2 parcelní čísla.


